didtum Regnum Scotix redeundo , & exinde in didtum Regnum
Regis Anglix revertendo , duabus vicibus tantum ^

Provifo femper , (^c
Tefte Rege apud Leyceftr. vicefimo quarto die Maii.

Per Breve de Privato SigiUo.

Confimiles Literas habent fubfcripti

,

Servientes Gilherti Hay Obfidis.

Servientes WiUielmi Olyfaunt Obfidis.

Servientes WiUielmi de Ruthven Obfidis.

Servientes Jacobi de Sandylavd Obfidis.

Servientes WiUielmi de Douglas Oblidis.

Servientes Andrete Gray Oblidis.
-..n-

Servientes Patricii de Dunbar Chivaler Obfidis.

•X.
3f'-
Ann. D.
1426.

An. 4.

H. 6.
Scot. 4.

H.C.mi
10.

I
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Et ACTA PUBLICA. 119

Vro Mercatorihiis de Hanfa de Jtldermanm ajjignato.

D EX, dile(^o fibi , Wil/ielma Cro-wmere AldeTmamo Civitatis
^^ noftrae Londonias, Salutem.

Supplicaverunt nobis Mercatores de Hanfa de Almannia , infra

Regnum noftrum Angliae Refidentes
, per Petitionem fuam , no-

bis in prjefenti Parliamento noftro exhibitam, ut,

Cum, inter ci^teras Libertates, prxfatis Mercatoribus per Car-

tas Nobilium Progenitorum nollrorum
, quondam Regum An-

gliae, Conceflas & Confirmatas, Concelfum fit eifdem qu6d qui-

dam probus & difcretus Civitatis prsdiiflas affignetur Judex Mer-
catoribus prxdiftis , coram quo iidem Mercatores valeant fpeciali-

ter Placitare & Debita fua celeriter Recuperare (fi Major & Vi-

cecomites Londonix eis non fecerent , de die in diem , celeris

Juftitije complementum) de hujufmodi Caufis quae inter Mcrcato-
rem & Mercatorem effent impetratse , fecundum Legem Merca-
toriam deducendis, prout in Cartis & Confirmationibus praedidlis

plenius continetur

,

Cujus quidem Conceftionis Audloritate prnefati Mercatores de
' X. Hanfa, in Londonia Refidentes , a tempore ' confeftionis Car-
!• tarum praedidtarum , habuerunt unum Aldermannum Civitatis

praediftas eis afifignatum pro eorum Judice , pro refiftendo Con-
troverfiae ac Deperditis & Dampnis immenfis, quae inter Merca-
torem & Mercatorem pro caufis prcedidtis polfint evenire , fi hu-
jufmodi Judex non foret Affignatus,

Ac ita fit quod iidem Mercatores, per fpatium Septem Anno-
hjm & amplius, deftituti fuerint de eorum Aldermanno praedido,

Pro eo quod Major , Aldermanni , & Vicecomites diftae Ci-
vitatis prsefatos Mercatores aliquem hujufmodi Aldermannorum
cis pro eorum Judice afifignari permictere noluerunt,

Quanquam in ultimo Parliamento noftro , apud Weftmonafte-
tium Anno Regni noftri Tertio tento , de avifamento Domino-
rum Spiritualium & Teraporalium , in eodem Parliamento exi-